МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

ПРИКАЗ
28.01.2022 г. №23

г. Иваново

О проведении периодического
медицинского осмотра

В соответствии со ст. 212 Трудового Кодекса РФ и приказом
Минздравсоцразвития России №29н от 28.01.21 г.,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести периодический медицинский осмотр сотрудников ИГЭУ, в
соответствии с прилагаемым списком подразделений (Приложение №1).

2. Медицинский осмотр провести на базе Санатория-профилактория ИГЭУ
в период с 10.02.2022 г. по 23.12.2022 г.

3. Главному врачу Ивановой А.В. разместить на сайте университета
расписание работы врачей.

4. Назначить ответственным лицом за проведение периодического
медицинского осмотра начальника УОТ и ТБ Барашкова С.В.

5. Деканам факультетов, заведующим кафедрами, руководителям
подразделений ознакомить с данным приказом сотрудников и
обеспечить явку.

6. Сотрудники, не прошедшие медосмотр, будут отстранены от работы в
соответствии со статьей 214 Трудового Кодекса РФ.

Приложение №1
к приказу № 23
от 28.01.2022

Список прохождения обязательного периодического медицинского осмотра
(обследования) в 2022 г.

№ Наименование подразделения Всего Мужчин Женщин
1. Библиотека 26 3 23
2. Военный учебный центр 8 5 3
3. Второй отдел 3 1 2
4. Кафедра атомных электрических станций 4 2 2
5. Кафедра безопасности жизнедеятельности 5 4 1
6. Кафедра физики 4 1 3

7.
Кафедра энергетики теплотехнологий
и газоснабжения 2 0 2

8. ОКСО ИФФ 3 0 3
9. Информационно-вычислительный центр 32 13 19

10. НОЦ высоких технологий в сфере тепловой и атомной
энергетики 3 1 2

11. Отдел входной и выходной информации 2 0 2
12. Отдел метрологии и стандартизации 1 1 0

13. Отдел по обеспечению управления имущественный
комплексом 1 1 0

14. Отдел САПР в энергетике 3 3 0
15. Патентно-лицензионный отдел 2 0 2
16. Ректорат 14 7 7
17. Управление международных связей 2 0 2
18. Спецотдел 2 1 1
19. Санаторий-профилакторий 23 1 22
20. Спортивно-оздоровительный лагерь "Рубское озеро" 2 1 1
21. Студенческий городок 32 29
22. Кафедра автоматизации технологических процессов 2 1 1
23. Кафедра паровых и газовых турбин 2 1 1
24. Кафедра промышленной теплоэнергетики 3 1 2
25. Кафедра теоретических основ теплотехники 2 1 1
26. Кафедра тепловых электрических станций 5 3 2
27. Кафедра химии и химических технологий в энергетике 4 0 4
28. ОКСО ТЭФ 4 1 3
29. Управление аспирантуры и докторантуры 1 0 1
30. Управление безопасности 64 25 39
31. Управление бухгалтерского учета и контроля 18 0 18
32. Управление главного механика 2 0 2
33. Управление изданий научно - научной литературы 7 0 7
34. Управление кадров, архив 8 0 8
35. Управление научно - исследовательских работ 25 18 7
36. Управление охраны труда и техники безопасности 4 2 2

37. Управление по воспитательной работе и связи с
общественностью 7 3 4

38. Управление телекоммуникаций 7 7 0

39. Учебно-методическое управление 27 2 25
40. Кафедра высшей математики 2 1 1
41. Кафедра интенсивного изучения английского языка 1 0 1
42. Кафедра информационных технологий 2 1 1
43. Кафедра конструирования и графики 2 0 2

44. Кафедра программного обеспечения компьютерных
систем 4 0 4

45. Кафедра систем управления 4 2 2
46. Кафедра истории, философии и права 1 1 0
47. Кафедра менеджмента и маркетинга 2 0 2
48. Кафедра русского и иностранных языков 1 0 1
49. Кафедра физического воспитания 11 8 3
50. Кафедра экономики и организации предприятия 1 0 1
51. ОКСО ФЭУ 6 5 1
52. Финансово-экономическое управление 5 0 5
53. Хозяйственный отдел 56 7 49

54. Центр дополнительной профессиональной подготовки в
энергетике 5 1 4

55.
Центр ресурсного обеспечения образовательной,
научной и административно-хозяйственной
деятельности

7 2 5

56. Штаб гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций 1 1 0
57. Кафедра прикладной математики 1 0 1
58. Кафедра теоретической и прикладной механики 3 2 1
59. Кафедра технологии машиностроения 3 2 1
60. Кафедра электромеханики 4 2 2
61. Кафедра электроники и микропроцессорных систем 4 2 2

62. Кафедра электропривода и автоматизации
промышленных установок 3 1 2

63. ОКСО ЭМФ 2 2 0

64. Кафедра автоматического управления
электроэнергетическими системами 5 3 2

65. Кафедра высоковольтной электроэнергетики,
электротехники и электрофизики 4 2 2

66. Кафедра теоретических основ электротехники и
электротехнологии 6 5 1

67. Кафедра Электрических систем 5 2 3

68. Кафедра электрических станций, подстанций и
диагностики электрооборудования 3 1 2

69. ОКСО ЭЭФ 4 3 1
70. Юридический отдел 2 0 2
71. Студенческая столовая 17 2 15

ИТОГО 543